Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

                                                     Городской Совет

 XXXVI СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

от 09.06.2011
№ 36-6
О согласовании безвозмездной передачи скульптурной композиции «Мать Якутия»
В соответствии с пунктом 2 раздела 5 Положения о распоряжении и управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного решением городского Совета от 04.06.2008  № 7-7 «О Положении о распоряжении и управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», городской Совет решил:

1. Согласовать городской Администрации безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я) в муниципальную собственность муниципального образования «Томпонский район» скульптурной композиции «Мать Якутия» высотой 2,2 м и балансовой стоимостью 2 600 000,00 рублей для последующей установки на  территории муниципального образования «Томпонский район».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Михайлова Т.А.).

Глава города                                                                                   С.Ю. Александров